Grand Prix International Jean Finet 2025

Mons, 25 - 26/10/2025

Epreuve 17
26/10/2025

Messieurs, 50m Libre

11 ans et plus

Liste résultats Finale

Points: AQUA 2025

Rang

©ONogOAWNE

BRUSTEN, Arthur
CONTENT, Elie
TOPBAG, Sami

CHEN, Peter

OSMOND, Alban
PUCCIO, Alessio

VAN SINTEJAN, Romain
HOES, Tom Alexander

AN

95 Enin

06 RBP
05 CNBA
09 Mhn

08 CNPSL
06 KVZP
10 SCWR
10 Mhn

Temps

23.69
24.19
24.60
24.90
25.45
25.59
25.73
25.74

Pts

592
556
529
510
478
470
462
462

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Mons Hainaut Natation
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